
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

 

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES  
 

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR, DO 

INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA/CAMPUS AMAJARI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E EM 

CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 06/2024, RESOLVE: ART. 1° DISPONIBILIZAR A PUBLICAÇÃO DA LISTA 

PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PREENCHIMENTO DE PARA OS CURSOS TÉCNICO EM AQUICULTURA E 

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO, CONFORME. ART 11 A INTERPOSIÇÃO DE 

RECURSOS OCORRERÁ NAS DATAS PREVISTAS NO CRONOGRAMA, (ITEM 11.1). CONTRA LISTA 

PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO, NO DIA 04/12/2024, EXCLUSIVAMENTE PELO E-MAIL 

CPPS.AMAJARI@IFRR.EDU.BR. 

 

 
 

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES  
 
 

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA  

 
N° NOME CPF 

1  LUIS GUILHERME MOURA MARANHÃO  082.152.662-66 

2  MARGARIDA VITÓRIA BENAION DE SOUZA 068.535.492-01 

3  JESUINO RIBEIRO PEIXOTO NETO 049.209.862-03 

4  THAFNNY AGDA PEIXOTO SOARES  071.653.372-37 

5  LAURA SOFFY ALVES PEREIRA  041.595.042-21 

6  MATTHAUS BUBLITZ 032.070.362-28 

7  THIPHANY MARIA DA SILVA 068.782.782-52 

8  GUILHERME DANIEL SILVA DE CARVALHO 070.402.632-54 

9  GUILHERME DANIEL SILVA DE CARVALHO. 070.402.632-54 

10  ANA GABRIELA NEVES ABDOM  085.201.322-19 

11  GIZELLA BRENDA ESTEVES PEREIRA BRITO  033.867.882-46 

12  WALACE RIBEIRO APOLINÁRIO  083.492.772-11 

13  NAAMA GABRIELA MOTA BATISTA  075.597.522-59 

14  SAMUEL BASTOS HONÓRIO  067.600.202-19 

15  SARAH ANDRADE DE PAULA 094.424.442-47 

16  HELOISA GOMES DA SILVA  078.811.312-76 

17  LAUREMIR TEIXEIRA GALVÃO JUNIOR 033.243.322-65 

18  FERNANDA SOUZA DA SILVA 090.541.242-70 

19  KEMILLY LOPES DA SILVA  054.715.892-03 

20  MIGUEL ÂNGELO ALVES VERAS  061.819.212-30 

21  LAURA ARAUJO CAMPOS 085.819.992-04 

22  NICOLY OLIVEIRA RODRIGUES  077.981.862-80 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

 

 

 

 

BAIXA RENDA NÂO PPI 

 

 

 

 

N° NOME CPF 

1  ANA VITÓRIA LOPES FARIAS 085.158.422-54 

2  DAVI GABRIEL DOS SANTOS RESENDE 060.322.262-55 

3  KATIANY FELIX DE SOUSA SILVA  065.399.652-73 

4  THALYA DE SOUZA MELVILLE  048.214.092-59 

 

 

BAIXA RENDA PPI 

 

N° NOME CPF 

1  ZARECK GREGOR GOMEZ GONZALEZ  706.727.882-17 

2  ADRIELLY PEREIRA DA SILVA 072.736.702-19 

3  ELLEN EDUARDA SOARES  039.289.442-40 

4  RAISSA RODRIGUES CORDEIRO  703.616.742-44 

5  ALESSANDRA SOUZA NASCIMENTO  042.489.172-86 

6  LYSNAD GABRIELYS FERNANDEZ GONZÁLEZ  707.470.102-50 

7  MANUELA  BEATRIZ GABRIEL DA SILVA 098.532.402-38 

8  ELENISIO DA SILVA TORREIAS 707.004.532-88 

9  MANUELA BEATRIZ GABRIEL DA SILVA 098.532.402-38 

10  RODNEY JOAQUIM FELIPE JUNIOR  086.192.002-32 

11  PAOLA ESTEPHANNE RAMOS DE MATOS 045.572.932-80 

12  JULIANA CALIXTO DOS SANTOS 043.981.482-05 

13  MICAHELE PACHECO DA SILVA  080.361.162-51 

14  EMILTON DOS SANTOS PEIXOTO JÚNIOR  033.372.562-01 

15  TAYLAYNE FÉLIX DE SOUSA SILVA 065.400.002-60 

16  EVELLYN MOREIRA CAXIAS  101.326.062-75 

17  JULIANA CALIXTO DOS SANTOS 043.981.482-05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

 

 

BAIXA RENDA PPI-PCD 

 

N° NOME CPF 

1  MYRELA DA SILVA LEÃO  081.896.522-30 

2  LEAWINS SOUZA OLIVEIRA CINTRA 052.212.512-30 

3  MOISES DE JESUS JOVINO 089.053.602-38 

 

 

 

 

QAULQUER RENDA PPI 

 

 

N° NOME CPF 

1  Maria Eduarda Rodrigues Batista  088.730.332-37 

2  Ronaldo Malheiros Filho  081.590.072-48 

3  Paulo Gabriel Figueira Magalhães  086.124.922-46 

 

 

 

 

 

TÉCNICO EM AQUICULTURA 

 

 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA  

 

 

N° NOME CPF 

1  EMILY CRISTINA ARAÚJO TELES 072.080.952-56 

 

 

BAIXA RENDA NÂO PPI 

 

 

N° NOME CPF 

1  KERYSON GOMES MAGALHÃES DA SILVA  068.447.532-41 

2  HENER NOE MARTINEZ TERAN 707.280.102-24 

3  OSCARLY CONSOLACION MARTINEZ TERAN 707.280.082-46 

4  JUAN LUCAS DOS SANTOS CAVALCANTE  087.089.842-63 

5  THALYA DE SOUZA MELVILLE  048.214.092-59 

 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

 

 

 

 

 

 

BAIXA RENDA PPI 

 

N° NOME CPF 

1  THALITA VITÓRIA AZEVEDO SOARES  055.793.142-80 

2  THAYLA EMANUELLY AZEVEDO SOARES  055.793.452-40 

3  THALYTA VICTÓRIA DA SILVA SERVINO 033.802.282-14 

4  ESTHER DA SILVA ARAÚJO 069.927.842-26 

5  MÍA VICTORIA FLORES GUZMÁN 709.035.002-99 

6  KEILY VIRGÍNIA ROJAS SALAR 709.392.232-52 

7  MOISÉS ALEJANDRO BASTARDO RIVAS 710.734.312-23 

8  SHELRY BRUNE TRAJANO CANDIDO  097.787.842-21 

9  MICHELL DE JESÚS AQUINO RIVAS 706.838.882-50 

 

 

 

 

Amajari - RR, 03 de dezembro de 2024. 

 

 
Anderson Menezes de Alcântara 

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV 
PORTARIA 1271/2024 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 12/04/2024 

 


